Grapas de alambre plano Tipo 53 F

e
53F/6

- Lagrapa de alambre plano estandar para grapadoras

Ndmero de articulo
Cddigo de barra

Tipo

Ancho de puente en mm
Ancho de alambre en mm
Longitud de la grapa
Cantidad

Ndmero de articulo
Cdédigo de barra

Tipo

Ancho de puente en mm
Ancho de alambre en mm
Longitud de la grapa
Cantidad

29.01.2024

042-0374
4009729002209

Grapas de alam-
bre plano

13
1,25
6
1200

042-0654

4009729016374

Grapas de alam-
bre plano

3
125
14
600

manuales, eléctricas y neumaticas, para la fijacion de ldminas.

042-0375
4009729002216

Grapas de alam-
bre plano

13
1,25
8
1200

042-0650

4009729015636

Grapas de alam-
bre plano

13
1,25
18
600

042-0376 042-0377 042-0378
4009729002223 4009729002230 4009729002247
Grapas de alam- Grapas de alam-  Grapas de alam-

bre plano bre plano bre plano

13 13 13

1,25 1,25 1,25
10 12 14

600 600 600



