## Grapas de alambre plano Tipo 53 F



## • La grapa de alambre plano estándar para grapadoras

manuales, eléctricas y neumáticas, para la fijación de láminas.

Número de artículo	042-0374	042-0375	042-0376	042-0377	042-0378
Código de barra	4009729002209	4009729002216	4009729002223	4009729002230	4009729002247
Tipo	Grapas de alam- bre plano				
Ancho de puente en mm	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3
Ancho de alambre en mm	1,25	1,25	1,25	1,25	1,25
Longitud de la grapa	6	8	10	12	14
Cantidad	1200	1200	600	600	600

Número de artículo	042-0654	042-0650	
Código de barra	4009729016374	4009729015636	
Tipo	Grapas de alam- bre plano	Grapas de alam- bre plano	
Ancho de puente en mm	11,3	11,3	
Ancho de alambre en mm	1,25	1,25	
Longitud de la grapa	14	18	
Cantidad	600	600	

